

# Delårsrapport

## Januari–september 2013

### Period 1 juli – 30 september 2013

- Nettoomsättningen uppgår till 65 171 (39 971) kkr motsvarande en tillväxt om 63 %. Tillväxten exklusive förvärvade enheter uppgår till 6 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 8 513 (2 855) kkr och efter avskrivningar till 7 368 (2 335) kkr. Resultatet före skatt uppgår till 7 169 (2 324) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 3 713 (1 503) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,30 (0,09) kr.

### Period 1 januari – 30 september 2013

- Nettoomsättningen uppgår till 200 472 (127 422) kkr motsvarande en tillväxt om 57 %. Tillväxten exklusive förvärvade enheter uppgår till 9 %.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgår till 17 761 (6 200) kkr och efter avskrivningar till 14 533 (4 624) kkr. Resultatet före skatt uppgår till 13 848 (4 784) kkr.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgår till 8 370 (2 399) kkr.
- Resultat per aktie uppgår till 0,58 (0,19) kr.

### Väsentliga händelser juli - september 2013

- Betjäntenverksamheten i Nordstan och på Södra vägen, båda i Göteborg, har slagits samman med övriga enheter i tvätten.
- HomeMaid's andra rikstäckande marknadsföringskampanj startade i september.
- Under det tredje kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats avseende förvärvet av Prioleva.



**VD ord:**

Tillväxten, exklusive förvärvade enheter, uppgår till 6 % under tredje kvartalet vilket är en förbättring jämfört föregående år. Det är extra roligt att konstatera att trots den ovanligt varma och långa sommaren i år där vissa kunder valt att prioritera bort hemstäd till fördel för andra aktiviteter har vi kunnat hålla bra nivå på tillväxt och resultat.

Veteranpoolen har haft en bra utveckling och dotterbolagets resultat bidrar till koncernens vinst. Veteranpoolens högsäsong klingar normalt av under tredje kvartalet.

Under september lanserades HomeMaid's andra rikstäckande kampanj. Både Veteranpoolen och HomeMaid arbetar vidare med satsningar på och genomförande av strukturförbättringar och affärsutveckling.

Eva-Karin Dahl

## **Ekonomisk utveckling under rapportperioden**

### ***Omsättningen och resultatet***

#### ***Juli - september 2013***

Nettoomsättningen uppgår till 65 171 (39 971) kkr vilket innebär en tillväxt om 63 %. Organisk tillväxt uppgår till 6 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 8 513 (2 855) kkr och efter avskrivningar till 7 368 (2 335) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 11 % (6 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 7 169 (2 324) kkr.

#### ***Januari - september 2013***

Nettoomsättningen uppgår till 200 472 (127 422) kkr vilket innebär en tillväxt om 57 %. Organisk tillväxt uppgår till 9 %.

Koncernens rörelseresultat före avskrivningar uppgår till 17 761 (6 200) kkr och efter avskrivningar till 14 533 (4 624) kkr. Rörelsemarginalen uppgår till 7 % (4 %). Koncernens resultat före skatt uppgår till 13 848 (4 784) kkr.

### ***Kassaflödet och investeringarna***

#### ***Juli - september 2013***

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 3 713 (1 503) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 6 642 (2 173) kkr.

#### ***Januari - september 2013***

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgår till 8 370 (2 399) kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital uppgår till 10 008 (4 211) kkr.

### ***Likviditeten och balansräkningen***

Koncernens likvida medel uppgår per 2013-09-30 till 6 058 (23 441) kkr.

Koncernens egna kapital uppgår per 2013-09-30 till 43 715 (40 439) kkr. Soliditeten i koncernen uppgår till 35,8 % (46,2 %). Skuldsättningsgrad uppgår till 48,6 % (18,2 %). Balansomslutningen har ökat som en naturlig följd av den ökade omsättningen. Koncernen har långfristiga skulder avseende finansiell leasing av produktionsbilar. Koncernen har även tagit upp lån från kreditinstitut med anledning av genomfört förvärv.

## Väsentliga händelser

### Förvärv

HomeMaid har per den 23 januari förvärvat hushållsnära tjänsteverksamheten i Prioleva AB. Årsomsättning uppgår till ca 3 miljoner och kommer att bidra positivt till HomeMaid's resultat 2013. Förvärvet har genomförts som en kontantaffär och finansierades med egna medel. Under det tredje kvartalet har tilläggsköpeskillning utbetalats (se kassaflöde).

Under det andra kvartalet har tilläggsköpeskillning utbetalats avseende förvärvet av aktierna i Veteranpoolen AB (se kassaflöde).

### Fusion av dotterbolag

- Fusion av dotterbolaget Ing-Louise Serviceföretag AB genomfördes under kvartal 2.
- Fusion av HomeMaid Syd AB och RenaHem GBG AB pågår.

### Övrigt

- HomeMaid's första rikskampanj fortsatte under april månad.
- HomeMaid har erhållit auktorisation i Kristianstad för utförande av LOV tjänster under andra kvartalet.
- Ett stort kontorsstädsuppdrag sades upp pga olönsamhet under andra kvartalet.
- HomeMaid andra rikskampanj lanserades under september.
- Två av Betjäntens tvättbutiker, båda i Göteborg, slogs ihop med övriga under september.

### Årsstämma

Årsstämma hölls den 5 juni på HomeMaid's kontor i Halmstad enligt offentliggjord kallelse. Vid stämman var 5 438 491 aktier (2 250 000 av aktieslag A och 3 188 491 av aktieslag B) av totalt 17 841 474 aktier representerade vilket motsvarar 53,8 % av rösterna. Följande beslutades:

- Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning. Styrelsens ledamöter samt verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
- Stämman beslutade att disponera resultatet enligt styrelsens förslag innebärande att utdela belopp om 7 137 kkr motsvarande en utdelning om 0,40 kr per aktie.
- För tiden fram till nästa årsstämma valdes följande funktionärer:  
Mats Claesson (omval), Mats Heed (omval), Patrik Torkelson (omval), Paul Rönnerberg (omval).  
Vid efterföljande konstituerande styrelsemöte utsågs Eva-Karin Dahl till VD och Mats Claesson till styrelsens ordförande.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om nyemission av högst 600 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarnas företrädesrätt.
- Stämman bemyndigade styrelsen, i enlighet med styrelsens förslag, att fatta beslut om emission av teckningsoptioner av högst 600 000 aktier av aktieslag B med eller utan aktieägarens företrädesrätt.
- Stämman fastställde styrelsens förslag om riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare.

## Moderbolaget under rapportperioden

### Juli - september 2013

Nettoomsättningen uppgår till 40 305 (43 403) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 3 793 (3 064) kkr.

Moderbolagets likvida medel uppgår per den 2013-09-30 till 92 (12 815) kkr.

## **Januari– september 2013**

Nettoomsättningen uppgår till 132 441 (101 400) kkr. Bolaget redovisar ett resultat före skatt om 7 078 (3 447) kkr.

## **Framtida utveckling**

HomeMaid's ambition är fortsatt att uppnå en stark tillväxt inom området ROT- och RUT. I en kraftigt ökande konkurrenssituation blir marknadsinsatser, kommunikation och god kvalitet i både service och anställningsförhållanden av stor vikt. HomeMaid har ett fortsatt intresse av att genomföra förvärv.

## **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolagets affärsrisker och riskhantering samt hantering av finansiella risker beskrivs i årsredovisningen för år 2012. De mest betydelsefulla riskerna är kopplade till konjunkturen, politiska beslut, miljö, medarbetare, förvärv och kunder. Inga händelser av betydelse har inträffat under perioden som väsentligen förändrar beskrivningen av bolagets risker och hanteringen av dessa.

## **Redovisningsprinciper**

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1 samt vad gäller moderbolaget, RFR 2. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Inga nya standarder har trätt i kraft som påverkar HomeMaid's ställning eller resultat.

## **Granskning**

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

## **Kommande finansiell information**

Bokslutskommuniké                      2014-02-28

Halmstad 2013-11-01

Mats Claesson  
Styrelseordförande

Eva-Karin Dahl  
VD

Paul Rönnerberg  
Ledamot

Mats Heed  
Ledamot

Patrik Torkelson  
Ledamot

Nedanstående uppgifter avser koncernen och samtliga tal uttrycks i kkr om inte annat anges.

## Rapport över totalresultatet (kkr)

	Juli-Sept 2013 (3 månader)	Juli-Sept 2012 (3 månader)	Jan-Sept 2013 (9 månader)	Jan-Sept 2012 (9 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
<b>Intäkter</b>					
Nettoomsättning	65 171	39 971	200 472	127 422	176 800
Övriga intäkter	0	0	109	11	11
<b>Summa</b>	<b>65 171</b>	<b>39 971</b>	<b>200 581</b>	<b>127 433</b>	<b>176 811</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-835	-606	-2 242	-1 852	-2 541
Övriga externa kostnader	-11 558	-5 171	-39 001	-18 107	-25 601
Personalkostnader	-44 265	-31 339	-141 577	-101 274	-138 596
<b>Summa</b>	<b>-56 658</b>	<b>-37 116</b>	<b>-182 820</b>	<b>-121 233</b>	<b>-166 738</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>8 513</b>	<b>2 855</b>	<b>17 761</b>	<b>6 200</b>	<b>10 073</b>
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 145	-520	-3 228	-1 576	-4 360
<b>Summa</b>	<b>-1 145</b>	<b>-520</b>	<b>-3 228</b>	<b>-1 576</b>	<b>-4 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>7 368</b>	<b>2 335</b>	<b>14 533</b>	<b>4 624</b>	<b>5 713</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Finansiella intäkter	16	73	44	393	447
Finansiella kostnader	-215	-84	-729	-233	-315
<b>Summa</b>	<b>-199</b>	<b>-11</b>	<b>-685</b>	<b>160</b>	<b>132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 169</b>	<b>2 324</b>	<b>13 848</b>	<b>4 784</b>	<b>5 845</b>
Skatt på periodens resultat	-1 770	-650	-3 471	-1 395	-2 420
<b>Periodens resultat</b>	<b>5 399</b>	<b>1 674</b>	<b>10 377</b>	<b>3 389</b>	<b>3 425</b>
Övrigt totalresultat	-	-	-	-	-
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>5 399</b>	<b>1 674</b>	<b>10 377</b>	<b>3 389</b>	<b>3 425</b>
Periodens resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	5 399	1 674	10 377	3 389	3 425
Summa totalresultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	5 399	1 674	10 377	3 389	3 425
Resultat per aktie före och efter utspädning (kr)	0,30	0,09	0,58	0,19	0,19
Antal utestående aktier före och efter utspädning (tusental)	17 841	17 841	17 841	17 841	17 841

## Balansräkningar (kkkr)

TILLGÅNGAR	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	48 728	25 885	48 037
Övriga immateriella tillgångar	17 338	3 666	18 004
<b>Summa</b>	<b>66 066</b>	<b>29 551</b>	<b>66 041</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	6 237	6 202	5 940
<b>Summa</b>	<b>6 237</b>	<b>6 202</b>	<b>5 940</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	189	189	189
Uppskjuten skattefordran	542	597	878
<b>Summa</b>	<b>731</b>	<b>786</b>	<b>1 067</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>73 034</b>	<b>36 539</b>	<b>73 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	28 549	19 717	23 018
Övriga fordringar	2 708	3 321	3 670
Aktuell skattefordran	1 874	142	0
Förutbetalda kostnader & upplupna intäkter	10 036	4 422	6 653
<b>Summa</b>	<b>43 167</b>	<b>27 602</b>	<b>33 341</b>
<b>Likvida medel</b>	<b>6 058</b>	<b>23 441</b>	<b>17 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>122 259</b>	<b>87 582</b>	<b>124 195</b>

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	892	892	892
Övrigt tillskjutet eget kapital	18 026	18 026	18 026
Balanserat resultat	24 797	21 521	21 557
<b>Summa eget kapital</b>			
<b>hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>43 715</b>	<b>40 439</b>	<b>40 475</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	19 744	6 020	18 388
Uppskjuten skatteskuld	2 906	0	3 045
<b>Summa</b>	<b>22 650</b>	<b>6 020</b>	<b>21 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga avsättningar	315	397	11 110
Leverantörsskulder	3 804	2 636	5 064
Aktuella skatteskulder	742	2 249	2 801
Övriga skulder	12 549	7 891	11 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 484	27 950	32 027
<b>Summa</b>	<b>55 894</b>	<b>41 123</b>	<b>62 287</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>122 259</b>	<b>87 582</b>	<b>124 195</b>
Soliditet	35,8%	46,2%	32,6%
Eget kapital per aktie (kr)	2,45	2,27	2,27
Skuldsättningsgrad	49%	18%	58%

\* Nyckeltalet beräknas genom att dividera koncernens räntebärande skulder med det egna kapitalet.

## Förändringar i eget kapital (kkkr)

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare			Summa
	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat resultat	
<b>Ingående balans 2012-01-01</b>	<b>892</b>	<b>17 714</b>	<b>25 269</b>	<b>43 875</b>
<b>Totalresultat</b>				
Periodens resultat			3 389	3 389
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Summa övrigt totalresultat			0	0
<b>Summa totalresultat</b>			<b>3 389</b>	<b>3 389</b>
<b>Utgående totalresultat 2012-09-30</b>	<b>892</b>	<b>17 714</b>	<b>28 658</b>	<b>47 264</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
Emission av teckningsoptioner		312		312
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>0</b>	<b>312</b>	<b>-7 137</b>	<b>-6 825</b>
<b>Utgående balans 2012-09-30</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 521</b>	<b>40 439</b>
<b>Totalresultat 2012-10-01-2012-12-31</b>			36	36
<b>Transaktioner med aktieägare 2012-10-01-2012-12-31</b>		0		0
<b>Utgående balans 2012-12-31</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 557</b>	<b>40 475</b>
<b>Ingående balans 2013-01-01</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>21 557</b>	<b>40 475</b>
<b>Totalresultat</b>				
Periodens resultat			10 377	10 377
<b>Övrigt totalresultat</b>				
Summa övrigt totalresultat			0	0
<b>Summa totalresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10 377</b>	<b>10 377</b>
<b>Transaktioner med aktieägare</b>				
Utdelning till aktieägare			-7 137	-7 137
<b>Summa transaktioner med aktieägare</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-7 137</b>	<b>-7 137</b>
<b>Utgående balans 2013-09-30</b>	<b>892</b>	<b>18 026</b>	<b>24 797</b>	<b>43 715</b>



## Kassaflöde i sammandrag (kkkr)

	Juli-Sept 2013 (3 månader)	Juli-Sept 2012 (3 månader)	Jan-Sept 2013 (9 månader)	Jan-Sept 2012 (9 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 642	2 173	10 008	4 211	7 334
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital	-2 929	-670	-1 638	-1 812	-1 520
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>3 713</b>	<b>1 503</b>	<b>8 370</b>	<b>2 399</b>	<b>5 814</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av anläggningstillgångar 1)	-423	-60	-14 198	-1 232	-22 962
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-423</b>	<b>-60</b>	<b>-14 198</b>	<b>-1 232</b>	<b>-22 962</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b>	<b>3 290</b>	<b>1 443</b>	<b>-5 828</b>	<b>1 167</b>	<b>-17 148</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Förändring långfristiga skulder	-2 063	-398	1 217	3 087	15 455
Optionspremier	0	0	0	0	312
Utdelning till aktieägare	0	0	-7 137	-7 137	-7 137
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 063</b>	<b>-398</b>	<b>-5 920</b>	<b>-4 050</b>	<b>8 630</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1 227</b>	<b>1 045</b>	<b>-11 748</b>	<b>-2 883</b>	<b>-8 518</b>
Likvida medel vid periodens början	4 831	22 396	17 806	26 324	26 324
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>6 058</b>	<b>23 441</b>	<b>6 058</b>	<b>23 441</b>	<b>17 806</b>

1) Under det andra kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats avseende förvärvet av aktierna i Veteranpoolen AB. För övrig information hänvisas till bokslutskommuniké och årsredovisning för år 2012.

Under det tredje kvartalet har tilläggsköpeskilling utbetalats om 135 kkr avseende förvärvet av inkråmet i Prioleva AB. För ytterligare information om förvärvet hänvisas till bokslutskommuniké och årsredovisning för år 2012.

## Resultaträkning - moderbolaget (kk)

	Juli-Sept 2013 (3 månader)	Juli-Sept 2012 (3 månader)	Jan-Sept 2013 (9 månader)	Jan-Sept 2012 (9 månader)	Jan-Dec 2012 (12 månader)
<b>Intäkter</b>					
Nettoomsättning	40 305	43 403	132 441	101 400	141 457
Övriga intäkter	0	10	13	10	11
<b>Summa</b>	<b>40 305</b>	<b>43 413</b>	<b>132 454</b>	<b>101 410</b>	<b>141 468</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-743	-571	-2 009	-1 606	-2 184
Övriga externa kostnader	-4 988	-4 997	-18 772	-13 537	-19 608
Personalkostnader	-29 940	-34 593	-102 142	-82 435	-113 458
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-652	-234	-1 897	-493	-891
<b>Summa</b>	<b>-36 323</b>	<b>-40 395</b>	<b>-124 820</b>	<b>-98 071</b>	<b>-136 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>3 982</b>	<b>3 018</b>	<b>7 634</b>	<b>3 339</b>	<b>5 327</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Ränteintäkter	5	89	24	247	282
Räntekostnader	-194	-43	-580	-139	-172
<b>Summa</b>	<b>-189</b>	<b>46</b>	<b>-556</b>	<b>108</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 793</b>	<b>3 064</b>	<b>7 078</b>	<b>3 447</b>	<b>5 437</b>
Skatt på periodens resultat	-972	-831	-1 815	-980	-1 522
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 821</b>	<b>2 233</b>	<b>5 263</b>	<b>2 467</b>	<b>3 915</b>
<b>Rapport över totalresultatet - moderbolaget</b>					
Periodens resultat	2 821	2 233	5 263	2 467	3 915
Övrigt totalresultat för perioden	0	0	0	0	0
<b>Summa totalresultat för perioden</b>	<b>2 821</b>	<b>2 233</b>	<b>5 263</b>	<b>2 467</b>	<b>3 915</b>

## Balansräkning - moderbolaget (kk)

TILLGÅNGAR	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	14 448	6 080	14 215
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	3 587	2 939	2 810
<b>Summa</b>	<b>18 035</b>	<b>9 019</b>	<b>17 025</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	446	280	389
<b>Summa</b>	<b>446</b>	<b>280</b>	<b>389</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	45 922	24 423	65 036
<b>Summa</b>	<b>45 922</b>	<b>24 423</b>	<b>65 036</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>64 403</b>	<b>33 722</b>	<b>82 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	19 976	16 197	16 945
Aktuella skattefordringar	1 776	0	0
Övriga fordringar	1 005	3 082	3 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 919	3 401	2 449
<b>Summa</b>	<b>25 676</b>	<b>22 680</b>	<b>22 410</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>92</b>	<b>12 815</b>	<b>8 510</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>90 171</b>	<b>69 217</b>	<b>113 370</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	892	892	892
Reservfond	98	98	98
Överkursfond	692	692	692
Balanserad vinst	27 398	29 126	28 303
Periodens resultat	2 821	2 233	3 915
<b>Summa</b>	<b>31 901</b>	<b>33 041</b>	<b>33 900</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>559</b>	<b>174</b>	<b>174</b>
<b>Avsättningar</b>	<b>65</b>	<b>0</b>	<b>10 713</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Långfristiga skulder	16 265	3 281	15 813
<b>Summa</b>	<b>16 265</b>	<b>3 281</b>	<b>15 813</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	3 081	2 463	3 164
Skulder till koncernföretag	1 907	100	13 662
Aktuella skatteskulder	0	2 197	1 942
Övriga skulder	6 259	4 850	8 216
Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader	30 134	23 111	25 786
<b>Summa</b>	<b>41 381</b>	<b>32 721</b>	<b>52 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>90 171</b>	<b>69 217</b>	<b>113 370</b>

## Förändringar i eget kapital, moderbolaget (kkkr)

	Aktiekapital	Reservfond	Överkursfond	Balanserad vinst och periodens resultat	Summa
<b>Ingående eget kapital 2012-01-01</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>380</b>	<b>35 952</b>	<b>37 322</b>
Periodens resultat, kv 1				430	430
Periodens resultat, kv 2				-196	-196
Periodens resultat, kv 3				2 233	2 233
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Fusionsdifferenser				77	77
Optionspremier			312		312
<b>Utgående eget kapital 2012-09-30</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>31 359</b>	<b>33 041</b>
Lämnade koncernbidrag netto				-589	-589
Periodens resultat, kv 4				1 448	1 448
<b>Utgående eget kapital 2012-12-31</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>32 218</b>	<b>33 900</b>
<b>Ingående eget kapital 2013-01-01</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>32 218</b>	<b>33 900</b>
Periodens resultat, kv 1				76	76
Periodens resultat, kv 2				2 366	2 366
Periodens resultat, kv 3				2 821	2 821
Utdelning till aktieägare				-7 137	-7 137
Fusionsdifferens				-125	-125
<b>Utgående eget kapital 2013-09-30</b>	<b>892</b>	<b>98</b>	<b>692</b>	<b>30 219</b>	<b>31 901</b>